
  

UCHWAŁA NR XXXIV/263/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2022 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                -      355 487,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę              -    1 186 309,55 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -       324 458,19 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę             -     2 549 995,70 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -              29 458 907,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -   23 456 983,57 zł;  

2) dochody  majątkowe   -   6 001 924,35 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -                          37 215 806,96 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -   23 959 525,09 zł; 

2) wydatki majątkowe    -   13 256 281,87 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIII/258/22 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jedwabne na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. otrzymuje brzmienie:  

Deficyt budżetu w wysokości 7 756 899,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie  – 1 910 000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2 041 614,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 marca 2022 r.

Poz. 1270



3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach – 3 805 285,04 zł. 

§ 7. otrzymuje brzmienie:  

ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 8 196 899,04 zł oraz łączna kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości - 440 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się dochody w kwocie – 890 000,00 zł i wydatki w kwocie – 998 952,24 zł, które przeznacza 

się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 

i utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 13. pkt 3) otrzymuje brzmienie:  

Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 118 153,00 -250 920,00 0,00 867 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 083 138,00 -250 920,00 0,00 832 218,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 118 138,00 -250 920,00 0,00 867 218,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 083 138,00 -250 920,00 0,00 832 218,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 083 138,00 -250 920,00 0,00 832 218,00 

758   Różne rozliczenia 10 078 151,00 -19 595,00 0,00 10 058 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 532 730,00 -19 595,00 0,00 4 513 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 532 730,00 -19 595,00 0,00 4 513 135,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 174 075,02 0,00 104 442,00 2 278 517,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 279 075,02 0,00 104 442,00 1 383 517,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 104 442,00 114 442,00 

bieżące razem: 18 697 632,94 -270 515,00 104 442,00 18 531 559,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 228 217,92 -250 920,00 0,00 977 297,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1270



majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 250 920,00 250 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 250 920,00 250 920,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 250 920,00 250 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 250 920,00 250 920,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 250 920,00 250 920,00 

801   Oświata i wychowanie 1 526 324,26 -915 794,55 0,00 610 529,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 526 324,26 -915 794,55 0,00 610 529,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 526 324,26 -915 794,55 0,00 610 529,71 

majątkowe razem: 6 666 798,90 -915 794,55 250 920,00 6 001 924,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 395 391,64 0,00 250 920,00 1 646 311,64 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 863 000,00 0,00 125,00 4 863 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2  

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 125,00 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 125,00 125,00 

bieżące razem: 4 925 298,63 0,00 125,00 4 925 423,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 289 730,47 -1 186 309,55 355 487,00 29 458 907,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 623 609,56 -250 920,00 250 920,00 2 623 609,56 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 505 470,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 370,00 1 482 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 505 470,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 370,00 1 482 370,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 150 816,00 238 816,00 10 500,00 0,00 10 500,00 228 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352 000,00 -1 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 385,43 8 385,43 0,00 0,00 0,00 8 385,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 817 201,43 247 201,43 10 500,00 0,00 10 500,00 236 701,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1 128 316,00 228 316,00 0,00 0,00 0,00 228 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 385,43 8 385,43 0,00 0,00 0,00 8 385,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 146 701,43 236 701,43 0,00 0,00 0,00 236 701,43 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 228 316,00 228 316,00 0,00 0,00 0,00 228 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 385,43 8 385,43 0,00 0,00 0,00 8 385,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 701,43 236 701,43 0,00 0,00 0,00 236 701,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 000,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352 000,00 -1 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 000,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352 000,00 -1 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 103 644,09 323 425,31 323 425,31 0,00 323 425,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780 218,78 3 780 218,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 116 644,09 323 425,31 323 425,31 0,00 323 425,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 793 218,78 3 793 218,78 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1270



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 103 644,09 323 425,31 323 425,31 0,00 323 425,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780 218,78 3 780 218,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 116 644,09 323 425,31 323 425,31 0,00 323 425,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 793 218,78 3 793 218,78 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 780 218,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780 218,78 3 780 218,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 793 218,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 793 218,78 3 793 218,78 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 385,43 -8 385,43 -8 385,43 0,00 -8 385,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 614,57 26 614,57 26 614,57 0,00 26 614,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 385,43 -8 385,43 -8 385,43 0,00 -8 385,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 614,57 23 614,57 23 614,57 0,00 23 614,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 385,43 -8 385,43 -8 385,43 0,00 -8 385,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 614,57 21 614,57 21 614,57 0,00 21 614,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 266 540,00 146 540,00 137 540,00 84 480,00 53 060,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 540,00 146 540,00 137 540,00 84 480,00 53 060,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 787 892,95 8 091 977,10 7 613 750,00 6 214 400,00 1 399 350,00 0,00 316 200,00 162 027,10 0,00 0,00 1 695 915,85 1 695 915,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 037 144,51 -19 595,00 -19 595,00 -19 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 017 549,51 -1 017 549,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 750 748,44 8 072 382,10 7 594 155,00 6 194 805,00 1 399 350,00 0,00 316 200,00 162 027,10 0,00 0,00 678 366,34 678 366,34 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 470 042,95 5 774 127,10 5 372 100,00 4 663 000,00 709 100,00 0,00 240 000,00 162 027,10 0,00 0,00 1 695 915,85 1 695 915,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 037 144,51 -19 595,00 -19 595,00 -19 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 017 549,51 -1 017 549,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 432 898,44 5 754 532,10 5 352 505,00 4 643 405,00 709 100,00 0,00 240 000,00 162 027,10 0,00 0,00 678 366,34 678 366,34 0,00 0,00 0,00 

  

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 595,00 -19 595,00 -19 595,00 -19 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 730 405,00 2 730 405,00 2 730 405,00 2 730 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 695 915,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 915,85 1 695 915,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 017 549,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 017 549,51 -1 017 549,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 366,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 366,34 678 366,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1270



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 877 838,99 3 314 418,00 3 314 418,00 57 871,00 3 256 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 563 420,99 4 313 420,99 1 395 341,64 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -152 465,76 -152 465,76 -152 465,76 0,00 -152 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272 947,76 183 148,00 183 148,00 0,00 183 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 799,76 89 799,76 50,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 998 320,99 3 345 100,24 3 345 100,24 57 871,00 3 287 229,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653 220,75 4 403 220,75 1 395 391,64 250 000,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 151 418,00 1 151 418,00 1 151 418,00 57 871,00 1 093 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 465,76 -152 465,76 -152 465,76 0,00 -152 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 998 952,24 998 952,24 998 952,24 57 871,00 941 081,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 058 047,00 1 058 047,00 1 058 047,00 0,00 1 058 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 465,76 -152 465,76 -152 465,76 0,00 -152 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 905 581,24 905 581,24 905 581,24 0,00 905 581,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 436 472,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 472,25 1 436 472,25 1 395 341,64 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 436 522,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 522,25 1 436 522,25 1 395 391,64 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 1 395 341,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 341,64 1 395 341,64 1 395 341,64 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 395 391,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 391,64 1 395 391,64 1 395 391,64 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 4 304 948,74 1 428 000,00 1 428 000,00 0,00 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 948,74 2 876 948,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272 897,76 183 148,00 183 148,00 0,00 183 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 749,76 89 749,76 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 577 846,50 1 611 148,00 1 611 148,00 0,00 1 611 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 698,50 2 966 698,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 908 000,00 908 000,00 908 000,00 0,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 706,00 78 706,00 78 706,00 0,00 78 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 706,00 986 706,00 986 706,00 0,00 986 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 442,00 104 442,00 104 442,00 0,00 104 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 442,00 194 442,00 194 442,00 0,00 194 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 876 948,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 948,74 2 876 948,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 749,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 749,76 89 749,76 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 966 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 698,50 2 966 698,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 010 575,84 18 999 914,22 15 540 243,74 9 199 192,93 6 341 050,81 884 316,00 1 214 536,00 1 141 240,48 108 578,00 111 000,00 14 010 661,62 13 760 661,62 1 690 541,64 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 549 995,70 -180 446,19 -180 446,19 -19 595,00 -160 851,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 369 549,51 -2 369 549,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 324 333,19 191 533,43 183 148,00 0,00 183 148,00 8 385,43 0,00 0,00 0,00 0,00 132 799,76 132 799,76 50,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 784 913,33 19 011 001,46 15 542 945,55 9 179 597,93 6 363 347,62 892 701,43 1 214 536,00 1 141 240,48 108 578,00 111 000,00 11 773 911,87 11 523 911,87 1 690 591,64 250 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1270



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 863 000,00 4 863 000,00 238 387,00 183 291,00 55 096,00 0,00 4 624 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 863 125,00 4 863 125,00 238 512,00 183 291,00 55 221,00 0,00 4 624 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 4 925 298,63 4 925 298,63 300 590,90 244 391,00 56 199,90 0,00 4 624 707,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 925 423,63 4 925 423,63 300 715,90 244 391,00 56 324,90 0,00 4 624 707,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1270



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 570 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 910 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Kuczewskie Bartki Makowskie Koniecki 10 000,00 

   
Budowa wodociągu w miejscowości Janczewko - Bronaki Olki - 

Bronaki Pietrasze, Grabnik 
900 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 660 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Wojska Polskiego, Mickiewicza 

w Jedwabnem 
500 000,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Jedwabnem 160 000,00 

600   Transport i łączność 3 793 218,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 793 218,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 793 218,78 

   
Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżwoaniu ulic Polnej 

i M.Skłodowskiej-Curie w Jedwabnem 
289 837,86 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Brzostowo 2 355 009,60 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Konopki Chude 60 000,00 

   Przebudowa drogi w miejcowości Makowskie 250 946,13 

   Przebudowa drogi w miejscowości Bronaki Pietrasze 522 225,19 

   Przebudowa drogi w miejscowości Chyliny 300 200,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 467 770,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 770,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na ulicy Cmentarnej 

w Jedwabnem 
453 770,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejsowości Jedwabne  

ul. Żwirki i Wigury 
8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Zakup gruntów (regulacja stanów prawnych pod nieruchomościami) 6 000,00 

750   Administracja publiczna 295 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 920,00 

   
e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup serwera 

wraz z niezbędnym wyposażeniem 
250 920,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00 

   
e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup serwera 

wraz z niezbędnym wyposażeniem 
44 280,00 

801   Oświata i wychowanie 678 366,34 

 80101  Szkoły podstawowe 678 366,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 366,34 

   
Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Jedwabnem 
678 366,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1270



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 176 136,00 

 85395  Pozostała działalność 176 136,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 136,00 

   

Zakup samochodu 9-osobowego do przewozu osób z potrzebą 

wsparcia w zakresie mobilności w ramach projektu ,,Usługi 

indywidualnego transportu door-to-door w Gminie Jedwabne” 

176 136,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 007 829,11 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Dostawa nowego samochodu asenizacyjnego i ciągnika rolniczego 
0,00 

   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Dostawa nowych samochodów ciężarowych specjalistycznych 

typu śmieciarka, typu "hakowiec" i samochodu dostawczego 

z wywrotką o dmc do 3,5 tony 

0,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Zakup belownicy do belowania odpadów 
0,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

zakup kontenerów do zbierania odpadów budowlanych 
0,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Zakup kontenerów magazynowych 
0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 130,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 130,61 

   
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE 

w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Jedwabne  
41 130,61 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 966 698,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 966 698,50 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Dostawa nowego samochodu asenizacyjnego i ciągnika rolniczego 
398 827,50 

   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Dostawa nowych samochodów ciężarowych specjalistycznych 

typu śmieciarka, typu "hakowiec" i samochodu dostawczego 

z wywrotką o dmc do 3,5 tony 

2 214 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Zakup belownicy do belowania odpadów 
97 416,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

zakup kontenerów do zbierania odpadów budowlanych 
53 505,00 

   
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Zakup kontenerów magazynowych 
202 950,00 

  

Razem 9 988 520,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1270



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 marca 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 r. 

L.p. § Wyszczególnienie Kwota 

I.  Przychody – ogółem 8 196 899,04 

  w tym:  

1 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

3 805 285,04 

2 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 041 614,00 

3 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 350 000,00 

II.  Rozchody - ogółem 440 000,00 

  w tym:  

1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 440 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1270



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 marca 2022 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE NA 2022 R.  

DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60014 2710 Powiat Łomżyński   23 100,00 

Pomoc finansowa na 

zimowe i letnie utrzymanie 

dróg 

2. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   146 200,00 

Pomoc finansowa na zadanie 
pn. „Przebudowa przejść dla 

pieszych wraz z obszarem 

dojścia do przejść w m. 
Jedwabne (ul.Mickiewicza)”  

3. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   1 336 170,00 

Pomoc finansowa na zadanie 

pn. „Przebudowa 

i rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1961B Wizna 

– Męczki – Kotowo Plac – 

Jedwabne (ul. Wojska 
Polskiego) oraz odc. dr. 

Pow. nr 1928B – ul. Jana 

Pawła i ul. Łomżyńska 
w Jedwabnem na dł. odc. ok 

11,63 km Gmina Jedwabne 

Gmina Wizna” 

4. 754 75410 6170 

Komenda Miejska 

Państwowej Straży 

Pożarnej 
w Białymstoku 

  120 000,00 
Dofinansowanie zakupu 
ciężkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego 

5. 754 75411 6170 

Komenda Miejska 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Łomży 

  20 000,00 

Dofinansowanie zakupu 

pojazdu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki 

PSP w Łomży 

6. 921 92109 2480 

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury 
w Jedwabnem 

450 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

7. 921 92116 2480 

Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy  
Jedwabne 

206 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 

Komunalnej Sp. 

z o.o. w Jedwabnem 

 236 701,43  

Dopłata do 1 m3 wody 

pobieranej z hydroforni 
w Orlikowie 

2. 900 90005 6237 
Mieszkańcy gminy 

Jedwabne 
  1 395 391,64 

Montaż odnawialnych 

źródeł energii dla 
gospodarstw domowych  

na terenie gminy Jedwabne 

OGÓŁEM  656 000,00  236 701,43 3 040 861,64  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1270



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 marca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

750 – Administracja publiczna – dokonano zmiany planu dochodów na kwotę 250 920,00 zł z bieżących 

na majątkowe. 

758 – Różne rozliczenia – na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 

2022 r. zmniejszono o kwotę 35 415,00 zł plan części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r. oraz  

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022 z dnia 25 lutego 2022 r. przyznającego Gminie 

Jedwabne środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wsparcia szkół w zakresie 

zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

zwiększono plan o kwotę 15 820,00 zł 

801 – Oświata i wychowanie – zmniejszono o kwotę 915 794,55 zł plan dochodów majątkowych 

w związku przeniesieniem do realizacji części zadania w 2023 r.  

855 – Rodzina – zwiększono plan dochodów budżetowych na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.45.2022.WM zwiększającej o kwotę 125,00 zł plan dotacji w dz. 855, rozdz. 85503 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w związku z podpisaną umową z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na udzielenie dofinansowania w formie dotacji 

zwiększono o kwotę 104 442,00 zł plan dochodów budżetowych z przeznaczeniem na usuwanie odpadów 

z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag 

Zakres zmian w planie wydatków budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono o kwotę 8 385,43 zł plan dotacji przedmiotowej  

dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Jedwabnem w związku ze złożonym rozliczeniem dotacji 

za dostawę wody z hydroforni w Orlikowie za 2021 r. Kwota dopłaty dotacji wynika z ilości  sprzedanej 

wody i stawki za 1 m3 wody, ustalonej uchwałą Rady Miejskiej w Jedwabnem. W planie wydatków 

majątkowych wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa wodociągu w m. Kuczewskie Bartki 

Makowskie Koniecki”, na które w 2022 r. gmina zamierza przeznaczyć 10 000 zł. Zmniejszono także 

wartość zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków” do kwoty 160 000,00 zł 

z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji. 

600 – Transport i łączność – zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 10 000 zł dla zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi Konopki Chude” oraz o kwotę 3 000,00 zł  

dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi Rostki”. Obie drogi planowane są  

do realizacji w 2023 r.  

710 – Działalność usługowa – zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 8 385,43 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zabezpieczono środki w kwocie 

20 000,00 zł na dotację celową dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Łomży 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki PSP w Łomży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1270



801 – Oświata i wychowanie –w planie Szkoły Podstawowej w Jedwabnem w związku  

ze zmniejszeniem planu części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r. zmniejszono plan wydatków 

budżetowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 19 595,00 zł. Zmniejszono 

także o kwotę 1 017 549,51 zł plan wydatków majątkowych dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Samorządowych w Jedwabnem” w związku przeniesieniem  

do realizacji części zadania w 2023 r. 

855 – Rodzina – zwiększono plan wydatków budżetowych na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.45.2022.WM zwiększającej o kwotę 125,00 zł plan dotacji w dz. 855, rozdz. 85503 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w związku z analizą przewidywanego wykonania 

zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 

komunalnymi na kwotę 152 465,76 zł.  

Zwiększono o kwotę 50,00 zł kwotę dotacji dla mieszkańców z przeznaczeniem na Montaż odnawialnych 

źródeł energii dla gospodarstw domowych na terenie gminy Jedwabne. 

W związku z podpisaną umową z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na udzielenie dofinansowania w formie dotacji zwiększono o kwotę 104 442,00 zł plan wydatków 

budżetowych z przeznaczeniem na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag 

Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego dla zadania pn. ”Modernizacja infrastruktury gospodarki 

odpadami w PSZOK wraz z zakupem nowych pojazdów do zbiórki odpadów i oprogramowaniem  

do gospodarki odpadami” na które Gmina Jedwabne otrzymała dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych  zwiększono o kwotę 78 706,00 zł plan wydatków bieżących 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. Natomiast w planie wydatków inwestycyjnych 

w ramach tego zadania dokonano następujących zmian: 

- dla części pn. „Dostawa nowego wozu asenizacyjnego i ciągnika rolniczego” zwiększono plan wydatków 

o kwotę 15 990,00 zł. Łączna wartość zadania po zmianach 398 827,50 zł 

- dla części pn. „Dostawa nowych samochodów ciężarowych specjalistycznych typu śmieciarka, typu 

„hakowiec” i samochodu dostawczego z wywrotką o dmc do 3,5 tony” zwiększono plan wydatków o kwotę 

159 729,80 zł. Łączna wartość zadania po zmianach 2 214 000,00 zł 

- dla części pn. „Zakup belownicy do belowania odpadów” zwiększono plan wydatków o kwotę 

23 616,00 zł. Łączna wartość zadania po zmianach 97 416,00 zł 

- dla części pn. „Zakup kontenerów do zbierania odpadów budowlanych” zwiększono plan wydatków 

o kwotę 615,00 zł. Łączna wartość zadania po zmianach 53 505,00 zł 

- dla części pn. „Zakup kontenerów magazynowych” zmniejszono plan wydatków o kwotę 110 201,04 zł. 

Łączna wartość zadania po zmianach 202 950,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1270


		2022-03-21T12:35:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




